dicant se iam re~~...~~ solui. **I**uribus corporis cepit repente
 destitui conuocatisq; discipulis in unum di~~...~~xit. **D**il. **J. n. n.**
Confido in domino qd filia mea p̄cibus tuis reddenda sit
 sanitati. **e. v. o. v. a. e. ā** Lenacius cognita dei uirtute ad bap
 tismi gratiam puenit. **e. v. o. v. a. e. ā** **O** ineffabilem uiruo
 p̄ quē nobis tanta miracula choruscant. **e. v. o. v. a. e. ā** **D**omi
 nus ihc xpc nō se inquit purpuratū nec diademate renitente
 uenturū esse p̄dixit. **e. v. o. v. a. e. ā** **D**um sacramenta offer
 ret beatus martinus glob' igneus apparuit sup caput eius.
e. v. o. v. a. e. ā **S**acerdos dei martine pastor egregie ora p̄ nobis
 dñm. **e. v. o. v. a. e. ā** **D**ixerunt discipuli ad bea tum mar ti m̄

cur nos pater deseras aut cuius desolatos relinquis. In uident enim
gregem tuum lupi rapaces. **S**ciamus quidem desiderare te xpm
mri potius misereere quos deseras. **Inu.** **S**ym uideret. **bea**
tus martini discipulos suos. **fientes motus his fle tibus con**
uersus ad dominum dixit. **Do**mine si adhuc populo
tuo sum necessarius non recuso laborem. **Quiruo**
ineffabile nec labore uictum nec morte uincendum qui nec mori
timeuit nec uniere recusauit sed si denter dixit. **Dne.**
Somine si adhuc populo tuo sum necessarius non recuso subire
re propter eos laborem. **Fiat uoluntas tua.** **Quia**
tua deuotus implebo sub signis tuis quo ad ipse miseris. **mil**

ta bo. fiat. **R.** **S.** beatum virum... martinū an... tistū... tem Qui

nec mori timuit... nec vivere... recu... sa... ut. **V.** Incensus... transi

tu sanctorum canit numerus angelorum exultat cho... rus. **Qui n. d. a.**

S. martine o pie quoniam primum est gaudere de te o martine prophetis

compar apostolis confertus ipsulum gemina fide et meritis egregiis

pietate misericordia caritate ineffabilis succurre nobis ne et ante

deum evocae. **R.** **S.** in pro nobis beate martine **V.** ut digni et

ficia... mur promissionibus christi. **V.** Sacerdos... dei martine pastor

agregie ora pro nobis. **Vt d.** **R.** **S.** beatum virum... incensus

transi... tu sanctorum canit... numerus angelorum exultat cho...

rus **S.** Omniumque cele... stium virtutum occurrit... plallentium ex

mereri. **V.** Martinus hic paup et modicus celum dives
ingredi tur. **Om. R.** Martinus abraham si mi letus ex
cipi tur martin' hic paup et mo. di. cus. **Celū** dives ingredi
tur. **hymnis** celestibus hono. ra. tur. **Martinus** epis
cop' migravit a seculo vivit in xpo gēma sacerdo tūm. **Celū** R
Quamvis erat luctus omni. um q̄nta p̄cipu. e meien
ti. am lamenta monachoz. **Q**uia et pium est gaudere marti
no et pium est flere. mar. tinum. **V.** Beati. tūri corpus usq̄
ad locū sepulchri hymnis canora celestib' turba. p̄se. qui. tur.
Quā. **Q**uerit discipuli ad beatum martinū cur nos **In laud. i.**
pater deseris aut cui nos desolatos relinquis inuadet enio

gregem tuū lupi rīpnes. *evovae. Ad. bñ.* **Q**uantus
 luctus omnium quāta p̄cipue lamenta monachoz et unginū
 chorus q̄a et p̄m̄ est gaudere martino et p̄m̄ est flere marti
 num. *evovae. i. a.* Domine si adhuc p̄plo tuo sum necessa
 rius nō recuso labore fiat voluntas tua. *evovae. iii. a.* **D**iv
 rum ineffabile nec labore victum nec morte vincendum q̄ nec
 mori timuit nec vivere recusavit. *evovae. Ad. vi.* **B**eculis
 ac manibz in celum semp̄ intentus inuictū ab oratione sp̄iti
 tum nō relaxabat aev̄ ia aev̄ ia. *evovae. ii. a.* **M**arti
 nus ab irabe sinu lenis excipitur martinus hic paup̄ et modi
 cis celum dives ingreditur hymnis celestibz honorat. *evovae.*

ad. m. a.

Ps. a.
ad. n. fr.

A Martin^o adhuc. **Q** Beatum pontificem qui totis
visceribus diligebat xpm regem et no formidabat imperii pn
cipatum o martine dulcedo medicamentu et modice o sanctis
fima anima qua si gladius psecutoris no abstulit tam palma
martyrii no amisit. **e. v. o. v. a. e.** **Leclie. v. ad. v.** **Q** beata cenl.

Virgo gloriosa semp ewangelii xpi gerebat in pectore **ad. m.**
suo non dieb^o neq^o noctib^o colloquijs diuinis et oratione
cessabat. **e. v. o. v. a. e.** **In. vita.** **Regem vngt.** **Venite.** **In. i. ill. a.**

Cecilia uirgo almachnu exsuperabat tyburciu et ualeria
nu ad coronas uocatur. **e. v. o. v. a. e.** **Al** xpianis manib^o oratur
ad donnu ut eam eriperet de inimicis. **e. v. o. v. a. e.** **Al** ilico

ocilia membra domaluit / deū gemitibus exorabat. evovae.

Antiphona **A**dumabit. e. *Antiphona* **H**ec est q. nes. *Antiphona* **S**pe tua yp. *Requiescat*

Cecilia uirgo

in corde suo soli domino decantabat

dicens fiat domine cor meum et corpus meum immaculatum ut non confundar. *Antiphona* **V**iduanis ac triduanis ieiunis orans suam domino pudicitiam comendabat dicens

fiat. *Antiphona* **B**eata cecilia

que duos fratres conuertit

alma chuum iudicem superasti urbanum episcopum

in uultu angelico demonstrasti. *Antiphona* **B**eata es uirgo et gloriosa

et benedictus sermo oris tui. *Antiphona* **V**irgo gloriosa

et benedictus sermo oris tui. *Antiphona* **V**irgo gloriosa

sa semper... emagehum xpisti gerebat in... pectore. Et nō die...
bus neq̄ noctibus cessa... bat / colloquīs dūm... et oram...
o... ne. **V** Cantantib' organis... cecilia domino decantabat dicens fi
at dñe cor meū immaculatū ut... nō confundar. Et n. **R** **C**
hico cecilia membra do... ma... bat deū gemitib' ex... o... ra... bat
Alma dñm exsuya... bat tyburtium et ualeria... nīm... ad coe
nas uo... ca... bat. **V** Non diebus... neq̄ noctib' cessa... bat / colloquīs
dūm... et o... rano... ne. **A**lma. **In. ii. n. a.** **D**omine ihu xpe se
minator casti consilij suscipe seminū fructus q̄s in cecilia semina
ti. **ev. o. v. a. e.** **A** Beata cecilia dixit ad tyburtium hodie scito
te esse meū cognatum quia amor dei te fecit esse oremptorē ydo

lorū. *evovae. ā* Fiat domine cor meū et corpus meū imacu-

latum ut nō confundar. *evovae. ā* Credimus xpm filium

dei uerum deum esse qui sibi talem elegit famulā. *evovae.*

ā Nos scientes scīm nomen omnino negare nō possumus. *evovae.*

ā Tunc valerianus p̄xit ad antistitē et signo qd' acceperit inue-

nit scīm urbānū. *evovae. R. Veni sp̄. R. Audi si. R. Quinqz p.*

*R. C*eciliam intra cubicu- lum orantem in- ue- nit et iuxta

eam stantē angelum domini. *Quē* uidens ualeria- nus immo-

terrore correptus... est. *v. Angelus domini descendit de celo et lu-*

men refulsit in ha- bitacu- lo. *Quē. C*ecilia me misit ad *ad. cē. ā.*

uos ut ostendatis michi scīm urbānū quia ad ipm habeo secreta q̄

perferam. *evopae.* **D**omine ihu xpe pastor bone... sem
nator ca... sti con... sili... i suscipe... seminū fructus q̄s in cecilia sem
na... sti. Cecilia famula tu... a quasi apis tibi... argumento... sa de
... ser... ut. **S**am sponsum... quē quasi leonē ferocē accepit ad
te quasi agnum mansuetissimum destina... ut. **B**ea
ta cecilia... dixit t̄y... burei... o hodie te fa... te... or es se meū
co... gna... tum. Quia amor dei te fe... cit esse contempto... re ydo
... lo... rum. **D**icit... enim amor dei frat̄re tuū michi conjugē
fecit ita te quoq; michi cogna... tum faci... et. **Q**uia... **D**om
... auro... ra finē da... ret... cecilia... dixit. **E**tiam milites xp̄isti ab
cite opera tenebra... rum et induy... m̄m̄ armis... lu... cis

Cecilia ualenticem fratribus et exhortans ait. **Re.**

Cecilia me misit ad uos. **Ut ostendatis michi** sanctum

tum uestrum quia ad ipsum habeo secreta que perfeceram.

Tunc ualeriana misit priorem et inuentis pauperibus dixit

cecilia me misit ad uos. **Ut. Cantantibus organum. In. I.**

cecilia domino decantabit dies factus est cor meum in macula

tum ut non confundar. **evovae. Quoniam auidia fine. Ad. bn. a.**

daret beata cecilia dixit. **evovae. Quoniam auidia fine. Ad. bn. a.**

biaurum et induimus in armis lucis. **evovae. Quoniam auidia fine. Ad. bn. a.**

ualeria ne quod tibi uolo dicere. angelum dei habeo amatorem

qui nullo zelo custodit corpus meum. **evovae. iii. a. Valerianus**

in cubiculo ceciliam cum angelo orantem inuenit. et uocauit. *in. a.*

Benedico te pater domini mei ihesu christi quia pro filio tuo ignis

extinctus est a latere meo. et uocauit. *ad. r. a.* Cecilia famula tua

domine quasi apis tibi argumentosa deseruit. et uocauit. *ad. r. sup.*

Cecilia. *v. a.* **C**yprianus. *a.* **S**ilicio. *a.* **H**omine. *ad. m.* **H**um. *am.*